Programma nacompetitie KNVB district Oost Zaterdagvoetbal seizoen 2014-2015

Res. Hfdkl.
Res. Te kl. A
Res. 1e kl. B

Reglement A

datum

14-mei
16-mei

14-mei
16-mei

14-mei
16-mei

14-mei
16-mei

datum

23-mei
30-mei

23-mei
30-mei

wedstr nr

179086
179079

179085
179081

179082
179080

179078
179084

wedstr nr

tijd

15.00
13.00

12.00
12.30

12.15
12.30

12.30
11.45

tijd

herkanser
herkanser

kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

kampioen
periode 1

periode 2
periode 3

le ronde

DETO 2
Hoevelaken 2

WVF 2
SDC Putten 2

DOS '37 2
Fc Horst 2

Zeewolde 2
WHC 2

2e ronde

DOS '37 2 / Fc Horst 2
DETO 2 / Hoevelaken 2

WVF 2 / SDC Putten 2
Zeewolde 2 / WHC 2

res hfd

SDC Putten 2
DETO 2

res le klasse A DzC '68 2
WHC 2

DOS '37 2

WVF 2

res le klasse B DTS '35 Ede 2
Fc Horst 2

Hoevelaken 2

Zeewolde 2

uitslag uitslag

Hoevelaken 2
DETO 2

SDC Putten 2
WVF 2

Fc Horst 2
DOS '37 2

WHC 2
Zeewolde 2

uitslag uitslag

DETO 2 / Hoevelaken 2
DOS '37 2 / Fc Horst 2

Zeewolde 2 / WHC 2
WVF 2 / SDC Putten 2

Scheidsrechter

Arbitraal trio

zate rdagreserve

10-5-2015



Programma nacompetitie KNVB district Oost Zaterdagvoetbal seizoen 2014-2015

Res. 1Te kl. A
Res. 2e kl. A
Res. 2e kl. B

Reglement A

datum

14-mei
16-mei

14-mei
16-mei

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

datum

23-mei
30-mei

23-mei
30-mei

wedstr nr

179072
179073

179071
179074

178921
178922

178920
178925

wedstr nr

tijd

12.00
12.00

15.00
12.00

15.00
12.45

15.00
12.00

tijd

nr

herkanser
herkanser
kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

le ronde

VVOP 2
ESC 2

SDV Barneveld 3
VSCO '61 2

Sparta Nijkerk 3
AZSV 3

SDV Barneveld 4
Lunteren 2

2e ronde

Sparta N. 3 / AZSV 3

VVOP 2 / ESC 2

SDV Barnveld 3 / VSCO 2
SDV Barneveld 4 / Lunteren 2

res 1b

VSCO '61 2
VVOP 2

res 2e klasse A
Lunteren 2
Sparta Nijkerk 3
SDV Barneveld 3

res 2e klasse B
AZSV 3

ESC 2

SDV Barneveld 4

ESC 2
VVOP 2

VSCO '61 2
SDV Barneveld 3

AZSV 3
Sparta Nijkerk 3

Lunteren 2
SDV Barneveld 4

VVOP 2 / ESC 2

Sparta N. 3 / AZSV 3

SDV Barneveld 4 / Lunteren 2
SDV Barnveld 3 / VSCO 2

Veensche Boys 2

Enter Vooruit 2

uitslag uitslag

uitslag  uitslag

Scheidsrechter

Arbitraal trio

zate rdagreserve

10-5-2015



Programma nacompetitie KNVB district Oost Zaterdagvoetbal seizoen 2014-2015

Res. 1e kl. B
Res. 2e kl. C
Res. 2e kl. D

Reglement A

datum

14-mei
16-mei

14-mei
16-mei

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

datum

23-mei
30-mei

23-mei
30-mei

wedstr nr

179076
179077

178928
178929

178926
178924

wedstr nr

tijd

14.30
12.00

14.30
12.30

14.30
12.00

tijd

nr

herkanser
herkanser
kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

kampioen
periode 1

periode 2
periode 3

le ronde

nr. 12 R1A
Enter Vooruit 3

KHC 2
Sparta E. 2

Hatto Heim 2
SVI 2

0zC2
ASC '62 2

2e ronde

Hatto Heim 2 / SVI 2
nr. 12 R1A / Enter Vooruit 3

KHC 2 / Sparta E. 2
0zZC2/ASC'62 2

res la

Sparta E. 2

nr. 12 RTA

res 2e klasse C
ASC '62 2
Hatto Heim 2
KHC 2

res 2e klasse D
SVI 2

Enter Vooruit 3
0zC 2

Enter Vooruit 3
nr. 12 R1A

Sparta E. 2
KHC 2

SVI 2
Hatto Heim 2

ASC '62 2
0zC 2

nr. 12 R1A / Enter Vooruit 3
Hatto Heim 2 / SVI 2

0zC2 /ASC'62 2
KHC 2 / Sparta E. 2

OWIOS 2

Bergentheim 2

uitslag uitslag

uitslag  uitslag

Scheidsrechter

Arbitraal trio

zate rdagreserve

10-5-2015



Programma nacompetitie KNVB district Oost Zaterdagvoetbal seizoen 2014-2015

Res. 2e kl. A
Res. 3e kl. A
Res. 3e kl. B

Reglement A

datum

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

datum

23-mei
25-mei

23-mei

25-mei

datum

30-mei

wedstr nr

178913
178894

178906
178909

178917
178900

wedstr nr

wedstr nr

tijd

13.30
12.00

15.00
12.30

14.30
12.30

tijd

tijd

herkanser
kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

le ronde

Lienden 2
VVOP 3

DTS '35 Ede 5
Otterlo 2

Fortissimo 2
AVW '66 4

2e ronde

SDS '55 2
Lienden 2 / VVOP 3

DTS '35 Ede 5 / Otterlo 2

Fortissimo 2 / AVW '66 4

Finale

winnaar 4

res 2A

SDS '55 2

res 3e klasse A
Lienden 2

AVW '66 4

DTS '35 Ede 5

res 3e klasse B
Otterlo 2

VVOP 3
Fortissimo 2

VVOP 3
Lienden 2

Otterlo 2
DTS '35 Ede 5

AVW '66 4
Fortissimo 2

Lienden 2 / VVOP 3
SDS '55 2

Fortissimo 2 / AVW '66 4

DTS '35 Ede 5 / Otterlo 2

neutraal terrein

winnaar 5

SKV 2

DVS '33 Ermelo 4

uitslag uitslag

1 2
1 5
3 3

uitslag uitslag

uitslag uitslag

Scheidsrechter

Scheidsrechter

Arbitraal trio

Reglement B

zate rdagreserve

10-5-2015



Programma nacompetitie KNVB district Oost Zaterdagvoetbal seizoen 2014-2015

Res. 2e kl. B
Res. 3e kl. C
Res. 3e kl. D

Reglement A

datum

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

datum

23-mei
25-mei

23-mei

25-mei

datum

30-mei

wedstr nr

178914
178905

178911
178899

178907
178912

wedstr nr

wedstr nr

tijd

15.00
15.00

15.00
12.00

12.00
13.00

tijd

tijd

herkanser
kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

le ronde

AZ 2000 2
Elspeet 3

AVW '66 3
Swift '64 2

BAS 2
VDZ 2

2e ronde

Dieren 2
AZ 2000 2 / Elspeet 3

AVW '66 3 / Swift '64 2

BAS 2 / VDZ 2

Finale

winnaar 4

res 2B

Dieren 2

res 3e klasse C
AZ 2000 2

VDZ 2

AVW '66 3

res 3e klasse D
Swift '64 2

Elspeet 3
BAS 2

Elspeet 3
AZ 2000 2

Swift '64 2
AVW '66 3

VDZ 2
BAS 2

AZ 2000 2 / Elspeet 3
Dieren 2

BAS 2 / VDZ 2

AVW '66 3 / Swift '64 2

neutraal terrein

winnaar 5

De Bataven 2

DVS '33 Ermelo 5

uitslag

uitslag

uitslag

uitslag

uitslag

uitslag

Scheidsrechter

Scheidsrechter

Arbitraal trio

Reglement B

zate rdagreserve

10-5-2015



Programma nacompetitie KNVB district Oost Zaterdagvoetbal seizoen 2014-2015

Res. 2e kl. C
Res. 3e kl. E
Res. 3e kl. F

Reglement A

datum

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

datum

23-mei
25-mei

23-mei

25-mei

datum

30-mei

wedstr nr

178910
178902

178901
178898

178915
178896

wedstr nr

wedstr nr

tijd

14.30
11.45

14.30
12.00

11.45
12.00

tijd

tijd

herkanser
kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

le ronde

OWIOS 3
Berkum 4

Berkum 3
Be Quick '28 3

ZAC 2
SEH 2

2e ronde

DOS Kampen 3
OWIOS 3 / Berkum 4

Berkum 3 / Be Quick '28 3
ZAC 2 / SEH 2
Finale

winnaar 4

res 2C

DOS Kampen 3
res 3e klasse E
OWIOS 3

SEH 2

Berkum 3

res 3e klasse F
Be Quick '28 3

Berkum 4
ZAC 2

Berkum 4
OWIOS 3

Be Quick '28 3
Berkum 3

SEH 2
ZAC 2

OWIOS 3 / Berkum 4
DOS Kampen 3

ZAC 2 / SEH 2

Berkum 3 / Be Quick '28 3

neutraal terrein

winnaar 5

Be Quick '28 2

ASC '62 3

uitslag uitslag

3 2
0 2
2 0

uitslag uitslag

uitslag uitslag

Scheidsrechter

Scheidsrechter

Arbitraal trio

Reglement B

zate rdagreserve

10-5-2015



Programma nacompetitie KNVB district Oost Zaterdagvoetbal seizoen 2014-2015

Res. 2e kl. D
Res. 3e kl. G
Res. 3e kl. H

Reglement A

datum

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

09-mei
16-mei

datum

23-mei
25-mei

23-mei

25-mei

datum

30-mei

wedstr nr

178895
178916

178903
178908

178904
178897

wedstr nr

wedstr nr

tijd

12.00
16.00

14.30
14.30

12.00
14.30

tijd

tijd

herkanser
kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

kampioen
periode 1
periode 2
periode 3

le ronde

Gramsbergen 2
Achilles '12 2

Hulzense Boys 3
SVZW 4

Sparta E. 3
DOS '37 4

2e ronde

Blauw Wit '6 2
Gramsbergen 2 / Achilles 2

Hulz. Boys 3 / SVZW 4
Sparta E. 3 / DOS '37 4
Finale

winnaar 4

res 2D

Blauw Wit '6 2
res 3e klasse G
Gramsbergen 2
DOS '37 4
Hulzense Boys 3

res 3e klasse H
SVZW 4

Achilles '12 2
Sparta E. 3

Achilles '12 2
Gramsbergen 2

SVZW 4
Hulzense Boys 3

DOS '37 4
Sparta E. 3

Gramsbergen 2 / Achilles 2
Blauw Wit '6 2

Sparta E. 3 / DOS'37 4

Hulz. Boys 3 / SVZW 4

neutraal terrein

winnaar 5

HHC 3

DOS '37 3

uitslag uitslag
4 5
4 3
3 1

uitslag uitslag

uitslag uitslag

Scheidsrechter

Scheidsrechter

Arbitraal trio

Reglement B

zate rdagreserve

10-5-2015



